
【令和5年4月14日発表】 坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1
坂戸市地域福祉計画（第4期）・坂戸市社会福祉協
議会地域福祉活動計画（第4期）策定業務委託

８１：その他
の業務

7,810,000 7,810,000 設定なし 6,545,000 83.8 1 6
1070001019684
地域計画株式会社

2 都市公園等施設内遊具等点検業務委託
８１：その他
の業務

5,632,000 5,632,000 設定なし 1,292,500 22.9 1 7
2030001062654
株式会社トレジャーボックス

3 小中学校遊具等点検業務委託
８１：その他
の業務

1,101,100 1,101,100 設定なし 476,300 43.2 1 5
2030001062654
株式会社トレジャーボックス

4 小中学校漏水調査業務委託（単価契約）
８１：その他
の業務

仮想総額
1,815,000

仮想総額
1,815,000

設定なし
仮想総額
1,650,000

90.9 1 6
2011101022608
株式会社リクチ漏水調査

5
小学校社会科副読本編集印刷・補助教材制作業務
委託

８１：その他
の業務

1,980,000 1,980,000 設定なし 1,980,000 100 1 1
7370001025036
ＪＳＬ株式会社

6 庁舎害虫駆除及び受水槽等清掃業務委託
９０：管理業
務

1,140,700 1,140,700 設定なし 1,083,500 94.9 1 6
4030001068815
埼玉環境衛生株式会社

7 さかろんブランケット作製業務委託
４１：その他
百貨

1,320,000 1,320,000 設定なし 1,009,800 76.5 1 4
9080001016401
株式会社コンツナ

8 さかろん買い物バッグ作製業務委託
４１：その他
百貨

660,000 660,000 設定なし 419,100 63.5 1 5
3030001077998
株式会社ヤマガネ

9 データヘルス計画作成支援業務委託
８１：その他
の業務

550,000 550,000 設定なし 550,000 100 1 1
6011001062543
株式会社キャンサースキャ
ン

10 新型コロナワクチン配送業務委託（単価契約）
８１：その他
の業務

1回当たり
15,400

1回当たり
15,400

設定なし
1回当たり

12,980
84.2 1 4

8130001000053
佐川急便株式会社

令和5年4月14日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

1／1



頁：1

番号
277

No. 備 考

\7,100,000 \7,100,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\7,810,000 \7,810,000

令和5年4月14日（金） 09時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書
坂戸市地域福祉計画（第4期）・坂戸市社会福祉協議会地域福祉活動計画
（第4期）策定業務委託

坂戸市千代田一丁目１番１号　坂戸市役所、坂戸市大字石井2327番地6 坂戸市社会福祉
協議会　ほか

令和5年4月19日から令和7年3月21日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

キョウワコンサルタンツ

株式会社協和コンサルタンツ

2011001006553

1 無効

チイキケイカク

地域計画株式会社

1070001019684

2 5,950,000 落札

マチケン

株式会社まち研

9030002016710

3 6,575,000 3

ネクストアイ

Ｎｅｘｔ－ｉ株式会社

2400001001723

4 6,900,000 5

アイアールエス

株式会社アイアールエス

7011001000031

5 6,190,000 2

シャカイコウソウケンキュウジョ

株式会社社会構想研究所

7010401014038

6 6,721,000 4

ギョウセイ

株式会社ぎょうせい

1010001100425

7 辞退

ランドブレイン

ランドブレイン株式会社

9010001031943

8 辞退

コクドリサーチ

株式会社コクドリサーチ

8013401002300

9 辞退

10

11

12

13

14

備
考

No.1は内訳書に不備があったため無効とした。

落札金額（税込） \6,545,000

入札書記載金額 \5,950,000落
札
者

1070001019684

地域計画株式会社



頁：2

番号
345

No. 備 考

\5,120,000 \5,120,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\5,632,000 \5,632,000

令和5年4月14日（金） 09時10分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

都市公園等施設内遊具等点検業務委託

坂戸市内全域

令和5年4月19日から令和5年8月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

コトブキ

株式会社コトブキ

4010001016602

1 4,779,000 3

アスカ

株式会社アスカ

2030001089103

2 辞退

ニットサンギョウ

日都産業株式会社

9011301005570

3 無効

トレジャーボックス

株式会社トレジャーボックス

2030001062654

4 1,175,000 落札

ナカムラセイサクショ

株式会社中村製作所

6040001036406

5 4,850,000 4

アミューズ

株式会社アミューズ

3030001000299

6 2,380,000 2

シンテン

株式会社シンテン

7011501014241

7 5,000,000 6

タカオ

タカオ株式会社

7240001031229

8 4,900,000 5

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.3は内訳書に不備があったため無効とした。

落札金額（税込） \1,292,500

入札書記載金額 \1,175,000落
札
者

2030001062654

株式会社トレジャーボックス



頁：3

番号
268

No. 備 考

\1,001,000 \1,001,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,101,100 \1,101,100

令和5年4月14日（金） 09時20分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

小中学校遊具等点検業務委託

市内小中学校、小中一貫校

令和5年4月19日から令和5年12月28日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

アスカ

株式会社アスカ

2030001089103

1 辞退

ミズホ

株式会社三津穂

9030001046535

2 1,001,000 4

ニットサンギョウ

日都産業株式会社

9011301005570

3 無効

トレジャーボックス

株式会社トレジャーボックス

2030001062654

4 433,000 落札

ハラエンジニアリング

ハラエンジニアリング株式会社

1030001062523

5 918,000 3

アミューズ

株式会社アミューズ

3030001000299

6 辞退

シンテン

株式会社シンテン

7011501014241

7 630,000 2

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

No.3は内訳書に不備があったため無効とした。

落札金額（税込） \476,300

入札書記載金額 \433,000落
札
者

2030001062654

株式会社トレジャーボックス



頁：4

番号
232

No. 備 考

\1,650,000 \1,650,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,815,000 \1,815,000

令和5年4月14日（金） 09時30分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

小中学校漏水調査業務委託（単価契約）

市内小中学校（旧北坂戸小学校及び教育センター含む）、小中一貫校

令和5年4月19日から令和6年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ウォーターサポート

株式会社ウォーターサポート

8030001044069

1 1,602,600 6

フジチチュウジョウホウ

フジ地中情報株式会社

9010401086851

2 1,584,000 5

サンスイ

株式会社サンスイ

8010701014868

3 1,581,000 4

リクチロウスイチョウサ

株式会社リクチ漏水調査

2011101022608

4 1,500,000 落札

サンリーク

株式会社サンリーク

8120001055536

5 1,560,000 2

ヒガシニホンロウスイチョウサ

東日本漏水調査株式会社

8390001015257

6 1,560,000 2

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,650,000

入札書記載金額 \1,500,000落
札
者

2011101022608

株式会社リクチ漏水調査



頁：5

番号
271

No. 備 考

\1,800,000 \1,800,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,980,000 \1,980,000

令和5年4月14日（金） 09時40分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

小学校社会科副読本編集印刷・補助教材制作業務委託

坂戸市内

令和5年4月19日から令和6年3月11日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

トウキョウショセキ

東京書籍株式会社

7011501003104

1 辞退

タツミインサツ

たつみ印刷株式会社

5030001086411

2 辞退

アサヒインサツコウギョウ

朝日印刷工業株式会社

7070001000143

3 辞退

ジェイエスエル

ＪＳＬ株式会社

7370001025036

4 1,800,000 落札

サンシンシャインサツ

山進社印刷株式会社

7030001060265

5 辞退

パーソルイノベーション

パーソルイノベーション株式会社

5010401143020

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,980,000

入札書記載金額 \1,800,000落
札
者

7370001025036

ＪＳＬ株式会社



頁：6

番号
241

No. 備 考

\1,037,000 \1,037,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,140,700 \1,140,700

令和5年4月14日（金） 09時50分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

庁舎害虫駆除及び受水槽等清掃業務委託

坂戸市千代田一丁目1番1号　坂戸市役所

令和5年4月19日から令和6年3月15日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

カトウショウジ

加藤商事株式会社

9030001054587

1 1,016,000 4

シンメイ

株式会社新明

2030001069220

2 1,000,000 2

サイタマカンキョウエイセイ

埼玉環境衛生株式会社

4030001068815

3 985,000 落札

サイビルカンリ

有限会社彩ビル管理

9030002092454

4 1,005,800 3

ホワイトシュンセツコウジ

ホワイト浚渫工事有限会社

5030002065117

5 1,030,000 6

ビソーコウギョウ

ビソー工業株式会社

2030001007106

6 1,025,000 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,083,500

入札書記載金額 \985,000落
札
者

4030001068815

埼玉環境衛生株式会社



頁：7

番号
243

No. 備 考

\1,200,000 \1,200,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,320,000 \1,320,000

令和5年4月14日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

さかろんブランケット作製業務委託

坂戸市千代田一丁目１番１号　坂戸市役所　市民課

令和5年4月19日から令和5年6月2日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

シャディセンコウシャ

株式会社シャディ宣広社

9030001090319

1 辞退

ミズノ

美津濃株式会社

4120001077559

2 辞退

マルヒロヒャッカテン

株式会社丸広百貨店

7030001055629

3 辞退

マルコウ

株式会社丸幸

7030001068952

4 1,110,000 4

リョウゲンドウ

有限会社良元堂

9030002096471

5 1,083,000 3

コンツナ

株式会社コンツナ

9080001016401

6 918,000 落札

ヤマガネ

株式会社ヤマガネ

3030001077998

7 辞退

エイエイピー

株式会社エイエイピー

9080001000578

8 辞退

ジェイエヌエス

株式会社ジェイ・エヌ・エス

4070001007125

9 930,000 2

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,009,800

入札書記載金額 \918,000落
札
者

9080001016401

株式会社コンツナ



頁：8

番号
244

No. 備 考

\600,000 \600,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\660,000 \660,000

令和5年4月14日（金） 10時10分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

さかろん買い物バッグ作製業務委託

坂戸市千代田一丁目１番１号　坂戸市役所 市民課

令和5年4月19日から令和5年6月2日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

シャディセンコウシャ

株式会社シャディ宣広社

9030001090319

1 396,000 2

ミズノ

美津濃株式会社

4120001077559

2 辞退

マルヒロヒャッカテン

株式会社丸広百貨店

7030001055629

3 辞退

マルコウ

株式会社丸幸

7030001068952

4 486,000 5

リョウゲンドウ

有限会社良元堂

9030002096471

5 479,400 4

コンツナ

株式会社コンツナ

9080001016401

6 辞退

ヤマガネ

株式会社ヤマガネ

3030001077998

7 381,000 落札

エイエイピー

株式会社エイエイピー

9080001000578

8 辞退

ジェイエヌエス

株式会社ジェイ・エヌ・エス

4070001007125

9 470,000 3

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \419,100

入札書記載金額 \381,000落
札
者

3030001077998

株式会社ヤマガネ



頁：9

番号
261

No. 備 考

\500,000 \500,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\550,000 \550,000

令和5年4月14日（金） 10時20分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

データヘルス計画作成支援業務委託

坂戸市全域

令和5年4月19日から令和6年3月25日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

カンキョウソウゴウケンキュウショ

株式会社環境総合研究所

6030001054565

1 辞退

チイキケイカク

地域計画株式会社

1070001019684

2 辞退

データホライゾン

株式会社データホライゾン

9240001012318

3 辞退

オークス

株式会社オークス

1011001004657

4 辞退

メディブレーン

株式会社メディブレーン

2120001090761

5 辞退

キャンサースキャン

株式会社キャンサースキャン

6011001062543

6 500,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \550,000

入札書記載金額 \500,000落
札
者

6011001062543

株式会社キャンサースキャン



頁：10

番号
291

No. 備 考

\14,000 \14,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\15,400 \15,400

令和5年4月14日（金） 10時30分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

新型コロナワクチン配送業務委託（単価契約）

坂戸市大字石井２３２７番地３　坂戸市立市民健康センター及び市内医療機関

令和5年5月1日から令和6年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

オオミヤツウウン

大宮通運株式会社

6030001001575

1 12,000 2

セイブツウウン

西武通運株式会社

2030001026403

2 辞退

ニッポンツウウン

日本通運株式会社

4010401022860

3 辞退

セイノースーパーエクスプレス

セイノースーパーエクスプレス株式会社

9010601041061

4 辞退

クマガヤツウウン

熊谷通運株式会社

6030001084661

5 13,000 3

トウジョウツウウン

東上通運株式会社

3030001055244

6 31,000 4

サガワキュウビン

佐川急便株式会社

8130001000053

7 11,800 落札

トーハイ

株式会社トーハイ

2010001146517

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \12,980

入札書記載金額 \11,800落
札
者

8130001000053

佐川急便株式会社


